
 list of Na*onal Adjudica*on WADF/ POLAND/ 

Imię I nazwisko Miasto Phone 
number

email address Kategoria 
sędziowska

1 Roman Filus Kołobrzeg 603620555 r.filus@wp.pl WADF

2 Michał Milewski Płock 796223379 milewski.dance@gmail.com WADF

3 Agata Kozioł Warszawa 533388488 a.koziol@akademiapaso.pl WADF

4 KrysMan Radziejowski Gdańsk 604243445 kradziejowski88@gmail.com WADF

5 Jacek Czapiewski Chojnice 795880329 jczapiewski@wp.pl WADF

7 Karina Marglarczyk Poznań 505219237 kmarglarczyk@yahoo.com Kat.1

8 Roman Wojdowski Kościan 694923373 szkolatancakoscian@poczta.onet.pl Kat. 1

9 Cezary Gruszka Radom 607171886 cmg@poczta.onet.pl Kat. 1

10 Monika Gruszka Radom 607579116 cmg@poczta.onet.pl Kat. 1

11 Monika Grzelak Gdynia 660386420 monika.grzelak@danceavenue.eu Kat. 1

12 Katarzyna Nartowska Kielce 606416784 89lata@gmail.com Kat. 1

14 Anna Lalk-Michalkiewicz Olsztyn 512480694 annamichalkiewi@gmal.com Kat. 1

15 Marek Michalkiewicz Olsztyn 501039958 marekmichalkiewicz1@gmail.com Kat. 1

16 Joanna Dąbska Lublin 512143779 joannadabska27@gmail.com Kat. 1

17 Justyna Cichorz Białystok 606975995 justynagracjan@gmail.com Kat. 1

18 Gracjan Kostantynowicz Bialystok 692244086 justynagracjan@gmail.com Kat. 1

19 Kamila Serafin Warszawa 887370300 kamila.serafin7@gmail.com Kat. 2

20 Marta Czapiewska Chojnice 535468227 mcapiewska@wp.pl Kat. 2
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21 Joanna Ciżman Przemyśl 535369715 asiabioderko@wp.pl Kat. 2

22 Hubert Rajek Przemyśl 668388458 hubert.rajek@gmail.com Kat. 2

23 Sandra Pasieka Więcbork 790354176 sandrapasieka@gmail.com Kat. 2

24 Artur  Kozar Więcbork 501361316 arturrou@gmail.com Kat. 2

25 Karolina Skowyrska Warszawa 793798768 kskowyrska@gmail.com Kat. 2

24 Anna Żmudziejewska Bydgoszcz 537300520 aniaf2000@gmail.com Kat. 2

25. Daniel Choiński Władyslawo
wo

696885762 danceflowhel@gmail.com Kat. 2

26 Mariusz Procelewski Bydgoszcz 
Włocławek

604 659 776 mariuszprocelewski@o2.pl Kat. 2

27. Bartłomiej Osuch Kielce 796 341 436 bartlomiej.osuch95@gmail.com Kat.2

28. Grzegorz Cebulski Zagnańsk 606 901 486 g.cebulski51@gmail.com Kat.2

29. Wiktoria Kozłowska 512 071 533 wiktoria.kozlowska98@gmail.com Kat.2

30. Julia Wojdowska Koscian 660706146 Stażysta
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